

A/A Miembros de la Junta de Facultad de Ciencias de la Salud

## CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

DÍA: 14 de marzo de 2022 HORA: 9:30h (convocatoria única) LUGAR: Sala de Grados del Edificio de Ciencias de la Salud.

Por indicación del Sr. Decano de la Facultad de Ciencias de la Salud, se convoca a Vd. a la sesión extraordinaria de la Junta de Facultad, a celebrar en el día, hora y lugar que figuran arriba, con el siguiente ORDEN DEL DÍA:

1- Aprobación, si procede, de la Liquidación del Presupuesto 2021 y Presupuesto de 2022

Almería, a 10 de marzo de 2022

María del Mar Sánchez Joya Secretaria Facultad de Ciencias de la Salud

> Universidad de Almería Carretera Sacramento s/n O4120, La Cañada de San Urbano, Almería

Facultad de Ciencias de la Salud Edificio de Ciencias de la Salud Planta Baja

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección: https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/DLUUIXN+pl1pPphIUc+7aA==				
Firmado Por	María del Mar Sánchez Joya		Fecha	10/03/2022
ID. FIRMA	afirma.ual.es	DLUUIXN+pl1pPphIUc+7aA==	PÁGINA	1/1
DLUUIXN+pllpPphIUc+7aA==				